
　　　NO 26 １５時現在

０７３－４４１－２６５７

1 本日報告受理

うち、
欠席者数

285 23 6 6 ～

～

保育所 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
幼稚園 2 (0) 46 (0) 14 (0) 14 (0)
小学校 56 (1) 1497 (23) 506 (6) 454 (6)
中学校 13 (0) 414 (0) 113 (0) 112 (0)
高校 1 (0) 156 (0) 19 (0) 19 (0)
計 72 (1) 2113 (23) 652 (6) 599 (6)

～

保育所
幼稚園
小学校
中学校
高校
計 17

0
1

14

25
0
7

17

0
378

0
0
0
0
0
0

103
334
27
12 12

25
273
68

27
55

2018/9/10
昨シーズン初回報告日

2019/1/9
昨シーズン同時期

うち、欠席者数 校閉鎖 年閉鎖 組閉鎖

1

42
0
8

31
2

令 和 2 年 1 月 9 日

健 康 推 進 課

3 昨シーズン同時期の、集団インフルエンザ様疾患発生状況

2 今シーズン集団インフルエンザ様疾患発生状況

措置内容 措置期間

2

476

0
2 0

1

989
278
0

1,349
0

在籍者数 有症状者数

保健所

措置内容

         ※（　　　）は本日分です。

累積
表示期間

0 (0)

うち、欠席者数

2019/9/2
本日分報告日

2020/1/9
累積

表示期間

(0)

組閉鎖

0

※インフルエンザ様疾患とは、「38度以上の発熱」かつ「鼻汁、鼻閉、咽頭痛、咳のいずれか１つ以上」を呈した疾患のことです。
※有症状者とは、インフルエンザ様疾患を呈した者です。

1/13

(1)

(0)

年閉鎖

1

45
0
10
34

(1)
(0)
(0)

20 (0)
0

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

4
0
2

校数施設 在籍者数 有症状者数
校閉鎖

措置内容

今シーズン初回報告日

※学年、クラス名の（　　）内の数値はクラス数です。
※保健所欄の串本とある場合は、新宮保健所串本支所です。

全校
生徒数 有症状

者数
在籍者数

措置をしたクラス等の状況

施設名 所在地 学年、
クラス名

和歌山市立中之島小学校

集団インフルエンザ様疾患発生速報

和歌山市 1/10組閉鎖 和歌山市2年2組

(0) 1
0

(0)

※プライバシーの保護については、十分なご配慮をお願いします。

(0)
(0)
(0)

23
1
1

施設 校数

資 料 提 供


