NO 26

資料提供

令 和 2 年 1 月 9 日 15時現在 健 康 推 進 課 073-441-2657

## 1 本日報告受理

		<b>∧+</b> ÷		措置を	したクラス	等の状況					保健所
施設名	所在地	全校 生徒数	在籍者数	有症状 者数	うち、 欠席者数	学年、 クラス名	措置内容	措置期間			
和歌山市立中之島小学校	和歌山市	285	23	6	6	2年2組	組閉鎖	1/10	~	1/13	和歌山市

- ※インフルエンザ様疾患とは、「38度以上の発熱」かつ「鼻汁、鼻閉、咽頭痛、咳のいずれか1つ以上」を呈した疾患のことです。
- ※有症状者とは、インフルエンザ様疾患を呈した者です。 ※学年、クラス名の()内の数値はクラス数です。
- ※保健所欄の串本とある場合は、新宮保健所串本支所です。

## 2 今シーズン集団インフルエンザ様疾患発生状況

累積	今シーズン初回報告日		本日分報告日
表示期間	2019/9/2	~	2020/1/9

施設	校数		在籍者数		有症状者数			措置内容						
心改	仅为	X	11.稍10 数		<b>有业</b> 仏有数		うち、久	で席者数	校閉釒	肖	年閉	鎖	組閉	鎖
保育所	0	(0)	0	(0)	0	(0)	0	(0)	0	(0)	0	(0)	0	(0)
幼稚園	2	(0)	46	(0)	14	(0)	14	(0)	0	(0)	1	(0)	1	(0)
小学校	56	(1)	1497	(23)	506	(6)	454	(6)	2	(0)	20	(0)	34	(1)
中学校	13	(0)	414	(0)	113	(0)	112	(0)	2	(0)	1	(0)	10	(0)
高校	1	(0)	156	(0)	19	(0)	19	(0)	0	(0)	1	(0)	0	(0)
計	72	(1)	2113	(23)	652	(6)	599	(6)	4	(0)	23	(0)	45	(1)

※()は本日分です。

3 昨シーズン同時期の、集団インフルエンザ様疾患発生状況 累積 表示期間 昨シーズン初回報告日 昨シーズン同時期 2018/9/10 2019/1/9

施設	校数	在籍者数	有症状者数		措置内容				
心		11. 指 日 蚁	有症认有致	うち、欠席者数	校閉鎖	年閉鎖	組閉鎖		
保育所	1	27	12	12	0	0	1		
幼稚園	2	55	27	25	0	2	0		
小学校	31	989	334	273	0	14	17		
中学校	8	278	103	68	0	1	7		
高校	0	0	0	0	0	0	0		
計	42	1,349	476	378	0	17	25		

※プライバシーの保護については、十分なご配慮をお願いします。